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* * * * * * * * on 24.9.2019 lähettämällään kirjeellä, joka on saapunut
kasvatus- ja sivistystoimeen 27.9.2019, vaatinut oikaisua Riihenmäen
koulun rehtorin päätökseen 23.9.2019 määräaikaisen
koulunkäynninohjaajan valintaa koskien. Koivisto vetoaa
oikaisuvaatimuksessaan siihen, että haastatteluun oli kutsuttu vain yksi
henkilö.

 Henkilöstön valinnassa huomioidaan koulutus, tehtävän kannalta
oleellisten työtehtävien avulla hankitut tiedot ja taidot sekä henkilökohtaiset
ominaisuudet. Koulunkäynninohjaajan tehtävää oli hakenut neljä henkilöä,
joista kolme täytti hakuilmoituksessa ilmoitetut kelpoisuusvaatimukset.
Rehtori on tehnyt ansiovertailun työkokemuksen sekä henkilökohtaisten
ominaisuuksien perusteella kelpoisten hakijoiden joukosta.

 Oikaisuvaatimuksen tekijä on suorittanut koulunkäynnin aamu- ja
iltapäivätoiminnan ohjauksen ammattitutkinnon vuonna 2018 ja hänellä on
osoittaa tehtävään oleellisesti liittyvää työkokemusta elokuusta 2018
alkaen. Hän on ollut työharjoittelussa Riihenmäen koulussa, jonka
perusteella voidaan todeta rehtorin kyenneen arvioimaan hakijan
henkilökohtaiset ominaisuudet aiempien kokemusten perusteella. Kolmas
kelpoinen hakija on valmistunut vuonna 2016 ja on siitä lähtien ollut
Mäntsälän kunnan palveluksessa, tällä hetkellä Riihenmäen koulussa,
vastaavissa tehtävissä. Rehtorin voidaan katsoa pystyvän arvioimaan
hakijan henkilökohtaiset ominaisuudet aikaisemman kokemuksen
perusteella. Valittu henkilö on valmistunut lastenohjaajaksi vuonna 2008,
josta lähtien hän on ollut työtehtävän kannalta oleellisissa tehtävissä useita
vuosia. Hän ei ole työskennellyt Mäntsälän kunnalla, joten rehtori on
arvioinut henkilökohtaiset ominaisuudet haastattelun perusteella.

 Ansiovertailun perusteella voidaan todeta hakuprosessin edenneen
tasapuolisesti. Valittu henkilö on koulutuksen, työkokemuksen ja
henkilökohtaisten ominaisuuksiensa perusteella sopivin tähän kyseessä
olevaan koulunkäynninohjaajan määräaikaiseen tehtävään.

(Valmistelija / lisätietoja: opetuspäällikkö Janne Mäkinen, puh. 040 314
5285)

Sivistysjohtajan päätösesitys:

Kasvatus- ja sivistyslautakunta päättää hylätä oikaisuvaatimuksen.

Päätös: Kasvatus- ja sivistyslautakunta päätti hyväksyä esityksen.
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